
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE DURANGO
DURANGO

Estado Analítico del Activo
15/jul/2021

 Del 01/abr/2021 al 30/jun/2021
09:55 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: Fcastro

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $56,987,574.61 $94,146,046.38 $1,233,289.20$92,912,757.18 $58,220,863.81

   ACTIVO CIRCULANTE $56,987,574.61 $3,656,343.06 $1,202,791.20$2,453,551.86 $58,190,365.81

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $34,126,938.44 $1,263,540.09 -$329,666.40$1,593,206.49 $33,797,272.04

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $22,538,578.17 $2,200,893.34 $1,529,259.60$671,633.74 $24,067,837.77

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $1,802.00 $31,781.63 $3,198.00$28,583.63 $5,000.00

           ALMACENES $320,256.00 $160,128.00 $0.00$160,128.00 $320,256.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $90,489,703.32 $30,498.00$90,459,205.32 $30,498.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $85,308,756.41 $0.00$85,308,756.41 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $11,580,346.91 $30,498.00$11,549,848.91 $30,498.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $3,841,003.99 $0.00$3,841,003.99 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$10,240,403.99 $0.00-$10,240,403.99 $0.00

Jefa del Departamento de Contabilidad

C.P. GUILLERMINA MONTELONGO CHÁIREZ

Subdirector Administrativo

Directora General

C. SANDRA EUGENIA CORRAL QUIROGA C.P. BLANCA IVETE ESPARZA RIVAS

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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